Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Бориспольская начальная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

«2»  сентября  2019  г.                                                                                                       №  172

Об организации дополнительного образования

школьников в 2019-2020 учебном году.

      В связи с реализацией на территории  района региональной составляющей федерального

проекта «Успех каждого ребенка» в рамках национального проекта «Образование», на

основании решения педагогического совета (протокол № 1 от  29.08.2019 г.), в соответствии

со штатным расписанием  МОУ «Бориспольская начальная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Со 2 сентября 2019 года организовать дополнительное образование учащихся 1- 4

классов и воспитанников детского сада от 5 до 7 лет  по художественному направлению:

1.1.  кружок «Юный художник»  (1 час в неделю, 36 часов в год);

- зачислить в кружок «Юный художник» следующих учащихся и воспитанников

1) ХановВладислав

2) ГрибоваЮлия

3) ЧубарюкАртем

4) ЗубковаДиана

5) СкирденкоМария

6) КравцовАлександр

7) РожноваАлена

8) ГерасименкоПолина

9) КоноваловЛев

10) КосторнаяПолина

11) КрасненкоКсения

12) СемикопенкоАлександра

1.2.  кружок «Творчество из пластилина и соленого теста» (1 час в неделю, 36 часов в год);

- зачислить в кружок «Творчество из пластилина и соленого теста» следующих учащихся

1) АндрееваВиолетта

2) БелоедоваАнастасия

3) ВолчецкаяКристина

4) КравцовДмитрий

5) КрасненкоЕлизавета

6) МатвеенкоИванна

7) ПомазВладимир

8) ТрушКирилл

9) ЧижоваЕвгения

10) ШиринаТатьяна

11) ЗабугаМаксим

12) КаничевДаниил

13) МатвеенкоКонстантин

14) КравцовАндрей

15) КоротченкоДанил

16) СоловьевФилипп

17) ТрушМаксим

2. Утвердить образовательную программу дополнительного образования.

3. Утвердить  Порядок организации и осуществления образовательной деятельности

по дополнительным образовательным программам.

4. Утвердить учебный план дополнительного образования на 2019-2020 учебный год.

5. Утвердить положение о рабочей программе педагога дополнительного образования.

6. Утвердить рабочие программы, тематическое планирование дополнительного

образования на 2019-2020 учебный год «Юный художник», «Творчество из пластилина и

соленого теста».

7. Утвердить расписание занятий  кружков «Юный художник», «Творчество из пластилина

и соленого теста» на 2019-2020 учебный год (приложение).

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.